
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

  

SPRENDIMAS  

DĖL ATSTOVŲ SKYRIMO Į 2021–2027 METŲ  EUROPOS TERITORINIO 

BENDRADARBIAVIMO TIKSLO LATVIJOS IR LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER 

SIENĄ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETĄ  

 

 

2022 m. rugsėjo 12 d. Nr. TS-9  

Panevėžys 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 8 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir 

tarptautinių programų departamento 2022 m. rugpjūčio 10 d. raštą Nr. 1D-4250 „Dėl regionų plėtros tarybų 

atstovų į 2021–2027 metų INTERREG programų Lietuvos delegacijas paskyrimo“, Panevėžio regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Skirti į INTERREG Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą:  

 Pagrindiniu atstovu – Ramūną Godeliauską, Rokiškio rajono savivaldybės merą;  

 Pakaitiniu atstovu – Vytą Jarecką, Biržų rajono savivaldybės merą. 

  

 

 

 

Kolegijos pirmininkas            Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 


